- עבירה לפי סעיף 275 לחוק, חבלה ופגיעה בנסיבות מחמירות תוך שימוש בנשק קר - עבירה לפי סעיף 334 יחד עם סעיף 335 לחוק; החזקת סכין - עבירה לפי סעיף 186(א) לחוק, נהיגה ללא רשיון נהיגה בתוקף - עבירה לפי סעיף 2 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], ו - 6 עבירות של אי ציות לרמזור - עבירה לפי תקנה 22 לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961.
- בכתב האישום תואר האירוע כדלהלן: רשיון הנהיגה של הנאשם אינו בתוקף משנת 2010. ביום 4.6.16 בסביבות השעה 1:00 נהג הנאשם בשכונת גילה בירושלים ברכב הרשום על שם אישה אחרת ומצוי בחזקתה של אשת הנאשם. שוטרים שנסעו בניידת בילוש סימנו לנאשם באמצעות כריזה בצופר משטרתי והבהוב לעצור לבדיקה, אולם הנאשם פנה מיד פניית פרסה במטרה לחמוק מהשוטרים, ופנה ברכב חונה.

דהיינו, די בעצם נשיאת הנשק, ובקשר סיבתי בין נשיאתו לבין הפגיעה שנגרמה, כדי להקים את העבירה, גם אם הפגיעה לא נגרמה ישירות מאותו נשק קר. אני סבורה, איפוא, שהעבירה שיוחסה לנאשם הוכחה, אם כי מדובר ברף נמוך במיוחד של עבירה זו.

48. לאור כל האמור אני מרשיעה את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ט"ז אלול תשע"ז, 07 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים